

پیشخون

رهبر انقلاب در گذشت

آیت ... نصرا... شاه‌آبادی را تسلیت گفتند

رهبر معظم انقلاب اسلامی، درگذشت مرحوم آیت ... آقای حاج آقا نصرا... شاه‌آبادی را تسلیت گفتند. حضرت آیت ... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیت ... آقای حاج آقا نصرا... شاه‌آبادی را تسلیت گفتند.در پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده‌است:درگذشت عالم بزرگوار مرحوم آیتا... آقای حاج آقا نصرا... شاه‌آبادی رحمة... علیه را به بازماندگان مکرم ایشان و بیت رفیع شاه‌آبادی و همه‌ارادتمندان ایشان تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات ایشان را که از شاگردان و نزدیکان امام راحل عظیم‌الشان و از وفاداران به انقلاب و خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی‌بودند، از خداوند متعال مسالت مینمایم.

سعی برای تقویت قدرت دفاعی و بازدارندگی

وزیر دفاع با بیان اینکه ایران برای استقلال، تمامیت ارضی و حاکمیت ملی کشورها احترام قائل است، گفت: تمامی سعی مان تقویت قدرت دفاعی و توان بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران است.به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ حامی در دیدار سوزنا تر ستال سفیر هلند در ایران با اشاره به وضعیت آشوب زده و بی ثبات منطقه با بیان اینکه بحران‌های منطقه‌ای با اشغالگری و مداخله نیروهای خارجی و پرخوردهای دوگانه ایجاد شده است،افزود:اعتراف امریکایی‌ها به تشکیل گروه تروریستی داعش و مدیریت و انتقال این گروه جانپناک به شرق منطقه، اختصاص ۵۵۰ میلیون دلار برای حمایت از گروه‌های تروریستی توسط امریکا و فعال نگاه داشتن این گروه‌ها را نشانگر مداخله جدی آن کشور در ثبات منطقه به منظور تداوم تاشی در آن دانست.حامی خاطر نشان کرد: امروز ایران اسلامی با تجربه هشت سال دفاع مقدس به این نتیجه راهبردی رسیده که بدون داشتن توان دفاعی و بازدارندگی بالا نخواهد توانست امنیت ملی خود را فراهم کند.

تمدید و وضعیت اضطراب ملی علیه ایران

دونالد ترامپ در نامه‌ای به رییس مجلس نمایندگان امریکا و سنا وضعیت اضطراب ملی علیه ایران را تمدید کرد.به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، در نامه دونالد ترامپ ادعا شده است: اقدامات و سیاست‌های دولت ایران از جمله توسعه توان موشکی بالستیک، حمایت از تروریسم بین‌المللی و نقض حقوق بشر همچنان یک تهدید جدی و غیر معمول علیه امنیت، سیاست خارجی و اقتصاد امریکا محسوب می‌شود.در این نامه همچنین آمده است: بنابر همین دلایل «ترامپ» مصمم است تا وضعیت اضطراب ملی علیه ایران و نیز اعمال تحریم‌های جدید علیه این کشور را تمدید کند.ترامپ افزود که وضعیت اضطراب ملی که در ۱۵ مارس ۱۹۹۵ علیه ایران اجرایی شد پس از ۱۵ مارس ۲۰۱۸ نیز ادامه خواهد داشت.به گزارش ایسنا ادعاهای ترامپ در حالی مطرح می‌شود که حقایق نشان می‌دهد سیاست‌های مداخله جویانه امریکا و متحدان منطقه‌ای‌اش در امور داخلی کشورهای منطقه اصلی‌ترین عامل بی ثباتی و جنگ‌ها در این منطقه است که علاوه بر این به ظهور و گسترش تروریسم و فرقه‌گرایی منجر شده است. مقامات ایرانی همواره تأکید دارند امریکا اصلا صلاحیت صحبت در امور حقوق بشر را به خاطر جایانی که این کشور با دخالت در منطقه و حمایت از عربستان در جنگ افروزی و کشتن مردم بی گناه مرتکب شده، ندارد و خود محور نقض حقوق بشر قلمداد می‌شود.

جولگری از پوپولیستی شدن جامعه



رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: دولت روحانی دورسالت دارد؛ یکی اوضاع کشور را اداره کند و یکی اینکه فضایی ایجاد کند که باز فضای جامعه به سمت پوپولیستی شدن برود.

این کشور با خون دل پا گرفته است و نباید کم کاری و کندی در اجرای قوانین وجود داشته باشد.به گزارش ایسنا، کاظم جلالی گفت: ببینید اقتصاد در دنیا چگونه شکل گرفت و پیشرفت کرد؟ بررسی کنید در دنیا، چگونه بخش خصوصی شکل گرفت و این بخش با دولت همراه شد؟ در دنیا مردم در بخش خصوصی هستند و دولت‌ها دستشان جلوی مردم دراز است؛ یعنی دولت، رعیت و مردم، حاکم هستند. اما در کشور ما دولت، ارباب و مردم، رعیت شدند. بخش خصوصی ما بیمار است.

فرستی برای بازبینی اجرای توافق هسته‌ای



دفتر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اعلام اینکه نشست آتی کمیسیون مشترک برجام ۲۵ اسفند برگزار خواهد شد، تصریح کرد که این نشست فرصتی برای بازبینی اجرای

توافق هسته‌ای است.دفتر مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با انتشار بیانیه‌ای از برگزاری نشست آتی کمیسیون مشترک برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در ۱۶ مارس (۲۵ اسفندماه) در وین خبر داد. به گزارش ایسنا، بنابر گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتحادیه اروپا در این بیانیه آمده است که نشست ۱۶ مارس به ریاست هلاگا اشمید به نمایندگی از فدریکا مورگینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و با حضور نمایندگان گروه ۳+۳ (چین، فرانسه، آلمان، روسیه، انگیس، آمریکا) و ایران برگزار خواهد شد.

ریبعی و آخوندی ماندنی شدند

روز ناکامی استیضاح



در جلسه صبح امروز نیز با استیضاح ربیعی مخالفت کرده بود. سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی هم گفت که این فراکسیون چگونگی رای به استیضاح وزیر راه را به عهده اعضا گذاشته و آتش به اختیار است.هم چنین سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی در توضیح جلسه این فراکسیون برای بررسی استیضاح وزیر راه گفت: اکثریت نمایندگان این فراکسیون موافق استیضاح آقای آخوندی هستند.علیرضا بیگی، نادر قاضی‌پور، احد از آذینخواه، احمد مرادی، قسیم عثمانی و داریوش اسماعیلی به عنوان متقاضیان استیضاح سخنرانی کردند و بعد از آن وزیر از خود دفاع کرد.

عباس آخوندی در دفاع از عملکرد خود در مقابل استیضاح گفت: حوادث اخیر نگرانی‌هایی را برای مردم ایجاد کرده زیرا عزیزتر از جان مردم و حفظ ایمنی، رفاه و آسایش آنها هیچ چیز دیگری نیست. من نمی‌خواهم توجیه کنم اما قبل از هر چیزی به عنوان بالاترین مسئول وزارت راه و شهرسازی از هر نوع رنجی که برای مردم پیش آمده‌ام از اینکه قصور و تقصیری متوجه ما بوده یا نه پوزش می‌خواهم؛ چرا که به هر حال کار هیچ دستگاه اجرایی بدون نقص نیست.وزیر راه و

وقتی وی از ربیعی درباره منزل میلیاردی‌اش در شمال شهر سوال پرسید، عبدالحمید خدزی نماینده بوشهر به شدت به وی اعتراض کرد تا جایی که فریادهای او نظم جلسه علنی را بر هم زد.ربیعی در بخشی از دفاعیاتش با اشاره به برخی شایعات منتشره درباره منزل ۲۵ میلیاردی خود گفت که در منزل جانجان محمدعلی نجفی شهردار تهران که ۴ تا ۵ میلیارد تومان ارزش دارد، مستاجر است.پیش از آغاز رای گیری برای استیضاح، پژوهشکبان که اداره جلسه را بر عهده داشت از نمایندگان دولت خواست تا جلسه مجلس را ترک کنند. براین اساس واعظی، امیری، آذری جهرمی، زنگنه و سیف از جلسه مجلس خارج شدند. اسحاق جهانگیری نیز پیش از پایان بررسی استیضاح جلسه مجلس را ترک کرده بود.

■ آخوندی عذرخواهی کرد

در ادامه مجلس شورای اسلامی در جلسه بعد از ظهر برای استیضاح عباس آخوندی، وزیر راه آغاز به کار کرد. اما نظر نمایندگان نیز فراکسیونی شده به نوعی که در جلسه‌ظهر امروز فراکسیون امید، موضوع استیضاح آخوندی مورد بررسی قرار گرفت و نهایتا جمع بندی اعضا بر این شد که فراکسیون امید با استیضاح آقای آخوندی مخالفت کند.فراکسیون امید

تأمین نیمی از پوشاک کشور با قاچاق



نماینده فارس در خیرگان با اشاره به شعار سال، گفت: آیا در سال تولید و اشتغال توانستیم تولید را به سطحی برسایم که اشتغال به معنای دقیق کلمه تحقق یابد؟ آیا جلوی قاچاق را گرفته‌ایم؟ آیا واردات

بی‌رویه و غیرضروری که میلیارد‌ها دلار و ارز مملکت را بلعیده، کاهش دادیم؟ صنعت پوشاک می‌تواند برای ایجاد اشتغال مورد توجه قرار گیرد. به گزارش ایسنا، آیتا... احمدپهشتی افزود: کشورهایی که با بیکاری و افزایش جمعیت مواجهند به این موضوع توجه جدی دارند. چرا باید بیش از نیمی از نیاز مردم به پوشاک، بعضاً به صورت قاچاق و غیرقانونی از خارج تأمین شود؟ پهشتی گفت: آیا برای تحقق عدالت به سادزیستی و نفی اشرافی‌گری و مردمی‌بودن آن گونه که باید و شاید روی آوردیم؟

شهرسازی گفت: من همواره از پرسش و پاسخ لذت می‌برم. واقعیت این است که مردم سالاری به همین معناست که همواره امکان پرسشگری وجود داشته باشدو مسئولان خود را موظف بدانند به سوالات نمایندگان و مردم پاسخ دهند. این موضوع باید موجب خرسندی باشد که چنین فضایی در کشور حاکم است. بنابراین من نه تنها گله‌ای از این موضوع ندارم بلکه خرسندم چنین اتفاقی رخ می‌دهد.وی ادامه داد: استیضاح براساس سقوط هواپیما در منطقه نذا بوده و من وظیفه دارم خدمت خانواده جانباختگان تسلیت بگویم و از مردم عزیز از همه کاستی و کمبودها پوزش بخواهم.وی با اشاره به هزینه کرد ۳۰ میلیارد تومان در فرودگاه یاسوج یادآور شد: ما عاقله‌مند بودیم در دهه فجر برای افتتاح این فرودگاه به یاسوج برویم که شوربخانه این اتفاق افتاد. آخوندی اضافه کرد: آنچه بهبود شرایط ما موجب می‌شود این است که نگاه فرآیندی به سوانح و حوادث داشته باشیم و اطلاعات را به شکل دقیق در اختیار مردم قرار دهیم. به هر حال حمل و نقل یک سیستم پیچیده و باز است و میلیونها نفر در آن ایفای نقش می‌کنند. بنابراین وقتی ما از یک سانحه صحبت می‌کنیم نه از یک عامل بلکه از مجموعه عوامل صحبت می‌کنیم. وزیر راه و شهرسازی با اشاره به بارش اخیر برف در پایتخت که موجب بسته شدن راه‌ها شد گفت: ما در دمای منهای سه درجه در منطقه کرج ۳۳ سانت برف داریم. سوال این است که آیا می‌شد راه‌ها و فرودگاه‌ها را در این شرایط عملیاتی نگه داشت؟ در دو ماه گذشته آمار کشورهای مختلف را ملاحظه کردید. ۲۵ خاذه در این دو ماه در کشورهای دیگر رخ داده است و آمریکا، اروپا، ژاپن، چین و کشورهای پیشرفته با برف و سرما بی بسیاری کمتر از این دچار مشکلات حمل و نقل شدند. در نهایت نمایندگان مجلس با ۹۲ رای موافق، ۱۵۲ رای مخالف و ۲ متعنع از مجموع ۲۴۶ رای مأخوذه با طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی مخالفت کردند.بر این اساس، عباس آخوندی در وزارت راه و شهرسازی برای ادامه کار ماند.محورهای استیضاح وزیر راه و شهرسازی عدم توانایی در مواجهه با بحران‌های موجود در سیستم حمل و نقل کشور، عدم نظارت بر سیستم ناوگان هوایی و ریلی و بروز مشکلات در کشور و مرگ تعداد بسیار زیادی از هموطان، عدم اجرای برنامه‌های ارانه شده به مجلس در نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی، بی‌انگیزگی در اداره امور این وزارتخانه و عدم پاسخگویی مناسب به مردم و نمایندگان

دادستان کل کشور مصرح کرد:

اشکالات وارده به طرح اعاده اموال نامشروع مسوولان

دادستان کل کشور خواستار تأمین امنیت دسترسی به فضای مجازی با نظارت مسئولان امنیتی و اطلاعاتی به منظور کاهش جرایم آن شد و گفت: باید راه‌آر کتاب جرم در فضای مجازی مسدود شود. دادستان کل کشور در رابطه با طرح اعاده اموال نامشروع گفت: به اصل قضیه مخالفتی نداریم و هر کسی در هر جایگاه و مقامی و هر زمانی اگر پول و مال نامشروعی به دست آورده باشد، به لحاظ موازین شرعی و قانونی حتماً باید آن را به بیت‌المال برگرداند. هیچ فردی که معتقد به موازین و قوانین قانونین است با اصل این قضیه مخالف نیست و بنده نیز مخالف نیستم، منتها با طرحی که در مجلس مطرح است به لحاظ اشکالاتی که در آن دیده‌ام مخالف هستم آن هم نه با کل طرح بلکه با مواردی که عمدتاً به اجرای این طرح برمی‌گردد.

دارد، در دادرسی جرایم رایانه‌ای هم کاملاً مشهود است و به همین دلیل ورودی و خروجی پرونده در این دادسرا با وجود همه تلاشی که همکاران ما انجام می‌دهند، اصلا متناسب با نیرو و امکانات این مجموعه نیست.

وی با اشاره به اینکه گزارش جامعی از مشکلات کمبودهای این دادسرا تهیه و به ریاست قوه قضاییه هم ارائه خواهد شد، تأکید کرد: یکی از مهمترین مشکلات موجود در مواجهه با جرایم فضای مجازی در دسترس نبودن سرور هوا است، بطوری که بین ۶۰ تا ۷۰ درصد این جرایم در فضایی مانند تلگرام خارج از دسترسی ما برای رسیدگی است و در واقع آزاد گذاشتن چنین فضایی که دارای قابلیت وقوع جرایم متعدد است؛ به پسانه لزوم آزاد بودن فضای مجازی منطقی و قابل قبول نیست.

دادستان کل کشور بر ضرورت بازنگری و اصلاح قوانین مربوط به اینترنت و حوزه سایبری تأکید کرد و گفت: راه آر کتاب جرایم رایانه‌ای و فضای مجازی را باید مسدود شود.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام محمدجعفر منتظری در حاشیه بازدید از دادرسی جرایم رایانه‌ای با اشاره به گسترش روزافزون استفاده از اینترنت و فضایی مجازی گفت: با توجه به گسترش روزانه اینترنت و فضای مجازی شاهد افزایش جرایمی در حوزه سایبری هستیم که بعضاً در قانون جرایم رایانه‌ای احصا نشده است.

منتظری با اشاره کمبود نیرو و امکانات در دستگاه قضایی، تأثیر آن بر حوزه رو به گسترش جرایم رایانه‌ای و فضای مجازی را کاملاً مشهود دانست و افزود: کمبود نیرو و امکاناتی که در دستگاه قضایی و دادستانی وجود



شهرداری لاهیجان

شهرداری لاهیجان با اخذ مجوز از شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد جهت بهسازی و اصلاح و تحکیم معابر سطح شهر نسبت به تهیه و حمل شن مخلوط رودخانه‌ای، شن پودری ، شن شسته و شن ۴سانتی و تحویل به محل دپوی شهرداری به مقدار ۱۴۵۰۰ تن با مبلغ برآورد ۳/۴۹۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مناقصه عمومی به استفاده از منابع جاری اقدام نماید .
متقاضیان واجد شرایط می توانند با در دست داشتن تقاضانامه و فیش واریزی مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره۰۹۶۰۰۰۸۹۶۰۰۱۵۲۰۰ در آمد شهرداری نزد بانک ملی جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۹ لغایت روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲۶ به آدرس لاهیجان – بلوار امام رضا(ع) – میدان گلستان – ساختمان ستادی شهرداری – دفتر امور پیمان و رسیدگی مراجعه و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۳-۴۲۳۳۴۷۲۱ تماس حاصل فرمایند .
پرتال شهرداری : **www.lahijan.ir**

– مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : شرکت کنندگان جهت شرکت در مناقصه مبلغ ۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما (با اعتبار سه ماه) یا واریز به حساب سپرده شماره ۰۰۲۸۸۷۰۰۰۱۵۲۰۰ نزد بانک ملی اقدام نمایند .

– هزینه نشر آگهی بمعده برنده مناقصه خواهد بود .

– چنانچه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه از انعقاد قرارداد خودداری نمایند به ترتیب سپرده شرکت در مناقصه آنها به نفع شهرداری لاهیجان ضبط خواهد شد .

– آخرین مهلت جهت تحویل پیشنهاده‌ها تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱/۱۵ و تاریخ بازگشایی پاکت‌ها باحضور شرکت کنندگان (همراه با معرفی نامه) روز شنبه مورخ ۹۷/۱/۱۸ راس ساعت ۱۱ ظهر به آدرس : لاهیجان – بلوار امام رضا(ع)

– میدان گلستان – ساختمان ستادی شهرداری خواهد بود.

– سایر جزئیات و مشخصات در اسناد مناقصه قید گردیده است .

– پیشنهادهای فاقد سپرده ، مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشد .

– شهرداری در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار می باشد .

نوبت اول ۹۶/۱۲/۱۶

نوبت دوم ۹۶/۱۲/۲۳

مسعود کاظمی – شهردار لاهیجان